Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское  Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	 РЕШЕНИЕ

	от 18 ноября 2020 года
	№  37-105

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 29.06.2015 № 19-83 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Огаревское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 29.06.2015 № 19-83 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Огаревское Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 8.10 раздела 8 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Огаревское Щекинского района (Данилин А. В.)
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации МО Огаревское Щекинского района (с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7) и разместить на официальном сайте МО Огаревское в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района					Сазонов А. А.